Bartolini. S. R. C. Secretarius.-Loco Sigilli.".

- Observando S. E. I., nuestro dignísimo Preládo, que- el
final de la sexta leccion del indicado oficio no conviene con
la reciente concesion para todos los dominios de España;
elevó á S. S. una reverente consulta , á la que ha repaido la
resolucton que aparece en el siguientej.

r ,

IVALENTINA...

»Quum Rmus. Dominus Marianus Barrio et Fernandez,
Archiepiscopus Valentinus necessarium reputaret, utin sextá
Lectione Officii Beatæ Mariæ Virginis de Columna , seu del '

Pilar, commemoraretur extensio ejusdem Officii cum Missa
Anno superiori; 1862 die 19 Junii t'acta utrique Clero totius,
Hjspan,iffl; _lanctissimus_ Dprninus Noster Pius Papa IX. ad

olcu.

del Pi-
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humillimas preces ejusdem Archiepiscopi á subscripto Sub-
stituto Secretariee Congregationis Sacrorum Rituum relatas
indulsit, ut hme ipsa sexta Lectio amodo concludatur per
verba quae sequuntur, nimirum:-«Pius yero Nonus Pontifex
»Maximus clementer deferens fervidis votis quam plurium
lAntistitum Hispanicm Ditionis, qui Anno millesimo octin-
»gentesimo sexagesimo secundo 1101112e morabantur occasione
»solemnis Canonizationis Sanctorum Martyrum Japonensium,
»et Sancti Michaelis de Sanctis confessoris , indulsit ut idem
»Officium cum Missa Deiparæ ab omnibus in tota Hispania ad
»Horas Canonicas recitandas adstrictis persolveretur.» Contra-
riis non obstantibus quibuscumque. Die 17 Septembris 1863.

Epus Portuen. et S. Rufinee Card. Patrizi S. R. C.
Preef.-Pro R. D. Domingo Bartolini , S. R. C. Secretarius:
Joseph María Stama , Subst.-Loco Sigilli."

Asimismo se ha dignado S. S. elevar á rito doble menor
las fiestas de S. Raimundo de Peñafort, Confesor,, y S. Dá-
maso , Papa, por el decreto siguiente:

«HISPANIARUIL

»Emi. et Rmi. Domini Cardinales, Rmi. Patriarcha, Ar-
chiepiscopi et Episcopi totius Regni Hispaniarum , occasione
solemnis Canonizationis Beatorum Martyrum Japonensium ex
ordine Seraphico et e Societate Jesu, nec non Beati Michaelis
de Sanctis Confessoris ex ordine Discalceatorum Sanctissimm
Trinitatis Redemptionis Captivorum Rornw degentes , initis
consiliis constituerunt Sanctissimum Dominum Nostrum Pium
Papam IX. suppliciter exorare ut festa Sanctorum Raymundi
de Peñafort Confessoris et Damasi Papæ Confessoris, quze
modo recoluntur ritu semiduplici, pro omnibus Hispaniarum
ditionibus de Benignitate apostolica elevare dignaretur ad
ritum duplicem minorem. Humillimis ejusmodi votis Sancti-
tas sua clementer deferens, referente subscripto Sacrorum
Rituum Congregationis Secretario , pro petita utriusque festi
ritus elevatione in totá Hispania annuere dignata est ; durn-
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modo Rubricæ serventur. Contrariis non obstantibus quibus-
cumque. Die 19 Junii 1862.-C. Epus. Portuen. et S. Rutinæ
Card. Patrizi S. R. C. Præf.-D. Bartolini , S. R. C. Secreta-
rius.-Loco ffl Sigilli."